
*MUIVX006ZWE3*  
 MUIVX006ZWE3 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Č I C E 
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

odbor regionálního rozvoje 

 

Č.j.: MI 8255/2015-SÚ-Co                tel/fax:  546419460, 546451525     V Ivančicích dne 

Vyřizuje: Ing. Josef Coufal                 E-mail:  coufal@muiv.cz      5.5.2015 

 

 

 

 

          xxxxxxxxxxxxxxx 

          xxxxxxxxxxxxxxx 

                xxxxxxxxxxxxxxx 

          xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. 
 

Městský úřad Ivančice, odbor regionálního rozvoje, obdržel dne 21.4.2015 Vaši žádost o 

poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, tohoto znění: 

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 

zpřístupnění seznamu spisového materiálu, který je součástí správního spisu ve věci řízení sp. 

zn. S-MI 594/2013-SÚ-Ho o opatření na sousedním pozemku p.č. st. 419, k.ú. Ivančice. 

 

Městský úřad Ivančice, odbor regionálního rozvoje, jako příslušný stavební úřad k této výše 

uvedené žádosti sděluje: 

 

Vzhledem k tomu, že jste žadatelem o uložení opatření na cizím pozemku, jste dle ust. § 141 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů také účastníkem tohoto řízení a v souladu s ust. § 38 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů máte právo nahlížet do spisu a všech 

jeho příloh, tzn. že je Vám zpřístupněn požadovaný seznam spisového materiálu, který je 

součástí spisu, a to i v případě že rozhodnutí ve věci již nabylo právní moci. S právem nahlížení 

do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu 

nebo jeho částí.  

Do spisu je možno nahlédnout na stavebním úřadě MěÚ Ivančice v úřední dny (pondělí, středa 

8,00 – 17,00 hod), případně v neúřední dny po předchozí domluvě. 

 

 

 

         Ing. Josef  C o u f a l 

                vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 

 
             „otisk razítka“ 

mailto:coufal@muiv.cz

